Ministrów, Jenerał-Gubernatorów, Gubernatorów Woioennych zarządzających i cywilnemi sprawami, Naczelników miast, i miejsca urzędowe; a Nayświętszy Rządzący Synod i Moskiewskie Departamenta Rządzącego Senatowi uwiadomić przez komunikacyę. Dnia 17. (29.) Lutego 1816. roku.“